Ἀνθέων, *florum*, scribe, non ἀνθῶν: ne concurrat cum illis dictionibus ἀνθ' ὧν ἔγραψας, *quia scripsisti*, & ἀνθ' ὧν ἔδωκας, *quia dedisti*.

Ολυμπιονίκης, Ολυμπιονίκα, *Olympionices*. Nam dicitur ἀπὸ τοῦ νίκη, *victoria*. Πολυνείκης autem, Πολυνείκα, *Polynices*, ἀπὸ τοῦ νεῖκος, *contentio*, flectitur.

Ἵπερείδης, Ἵπερείδα, *Hyperides*, ut Πηλείδης, Πηλείδα, *Pelides*, quia habet formam patronymicam.

Φακῆ, & φακός, *lens*, in cruda lente dicitur: φακῆ autem φακῆς in elixa.

Φιλοπότης, qui computationes & convivia appetit. φιλοπότης autem, qui multum bibere solet.

Τὸ ἱέρεια, *Sacerdos femina*, tanquam ἀπὸ τοῦ ἱερεὺς, *sacerdos*,  
ἱέρεια

Grammatici. Cum Nota Nunnesii junge, quæ Stephanus scribit in Append. Thef. V. Φακός. PAUW.

Φιλοπότης] Hanc differentiam adscribit auctor Etym. Herodiano in lib. εἰς τὰ ζητούμενα τῶν μερῶν τοῦ λόγου. Athen. docet qui differant φίλοιος, & φιλοπότης, & φιλοκαθαισις. fortasse Romani sic distinguerent, ut *bibosus* quo usi Nigidius & Laberius, sit ὁ φιλοπότης, *bibax* vero ὁ φιλοπότης. NUNN. Apud Etymologum inepte scribitur, πῶμα γὰρ τὸν ποτὸν, καὶ οὐ πόμα: Neque Sylburgius bene, πόμα γὰρ τὸ ποτὸν, καὶ οὐ πῶμα: Nam sic sibi ipse contradixisset bonus Grammaticus. Legendum sine dubio, πῶμα γὰρ πόμα, καὶ οὐ τὸν ποτὸν: Id sententiæ ejus conveniens. Quid autem in ipsis vocibus, quod istam distinctionem

probet? Id nullus ego video: Nam ipsum πῶμα nihil proprie ad φιλοπότης. Dicam, quod omnes intelligent: Pro πίνω olim in usu fuit πόω: inde factum πῶμα. Ab eodem autem πόω est πόμα: Quare ista nihil omnino differunt, neque ab o magno vel parvo ulla ratio discriminis hic peti potest commode. Sic tamen Grammaticus, & quidem Herodianus, Grammaticus egregius: Quantum est sapere Grammaticæ! Nos illa non capimus, & φιλοπότης credimus idem significare, quod φιλοπότης, neque aliam in istis differentiam agnoscimus ullam, nisi quod unum vulgatius fuit, quam alterum. PAUW. Φιλοπότης, Dio Chryf. Plut. HOESCH.

Τὸ ἱέρεια] Thom. hoc ad verbum fere in suo lib. exscripsit, illud tamen

C c

mu-

οὐς Οδύσσεια παρώνυμον. τινὲς δὲ ῥηματικὸν ἀξιοῦσιν εἶναι παροξύοντες τὸ ἱερεία· ὡς τὸ ἀριστεία, ἰατρεία. πρὸς οὐς ῥητέον, ὡς τὸ ἔργον σημαίνει ἡ ἰατρεία, καὶ ἡ ἀριστεία· οὐκέτι δὲ καὶ ἡ ἱερεία. ἱερωσύνη γὰρ τὸ ἔργον.

Ἡὺξάμην καὶ εὐξάμην, ἠὺδόκουν καὶ εὐδόκουν, καὶ ὅσα ἀπὸ τοῦ εὐ ἄρχονται.

Τὸ ἔζων γράφεται καὶ ἔζη παρὰ Δημοσθένει πολλαχού. ἐπεὶ καὶ τὸ δεύτερον καὶ τὸ τρίτον ἐφύλαξε τὸ η.

Νέμω νεμήσω, καὶ θέλω θελήσω. οἱ παρατατικοὶ δὲ ἔνεμος, καὶ ἠθέλον.